
大会コード 21171701

： ２０２１年７月２５日（日）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 長野市陸上競技協会
： 下條 正紀
： 小林 至 
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション

09:00 晴れ 南南東 1.5 29.8 49.0
10:00 晴れ 南南東 1.8 30.8 45.0
11:00 晴れ 東南東 1.5 32.1 43.0
12:00 晴れ 東 2.4 32.3 43.0

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)

風速 気温
(m/s) (℃) (%)

時刻 天候 湿度風向
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100ｍチャレンジ記録会 2021 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 至

【開催日】 2021年7月25日(日) 記録主任 瀧沢 佳生

【主催団体】 長野市陸上競技協会

Ｔ Ｏ Ｐ ８
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 7/25 男子(一次) 越山 遥斗(2) 10.73 内山 響生(3) 10.80 髙橋 和真 10.82 松本 陸(3) 10.99 小林 魁(2) 11.12 松岡 駿真(3) 長野日大高 11.14 丸山 昴(1) 11.16

100m 信州大 信州大 長野高専 信州大 須坂創成高 宮越 雄勢(2) 長野日大高 須坂高

 7/25 男子(二次) 越山 遥斗(2) 10.71 内山 響生(3) 10.86 髙橋 和真 11.08 小林 魁(2) 11.11 松本 陸(3) 11.14 松岡 駿真(3) 11.16 伊東 拓海(3) 11.22 丸山 昴(1) 11.24

100m 信州大 信州大 長野高専 須坂創成高 信州大 長野日大高 長野日大高 須坂高

宮越 雄勢(2)

長野日大高



決勝 7月25日  9:00

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +2.1

 1 小根山 恭夫     12.44  1 町田 遥(1)     12.24 
ｵﾈﾔﾏ ﾔｽｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 須坂高

 2 向山 健     12.51  2 岩村 楽都(1)     12.41 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾀｹｼ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野高

 3 大谷 光輝(1)     13.24  3 竹前 柚汰(1)     12.58 
ｵｵﾀﾆ ﾐﾂｷ 長野商業高 ﾀｹﾏｴ ﾕｳﾀ 長野東高

 4 会津 英昭     13.72  4 西澤 啓太(1)     12.70 
ｱｲﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾆｼｻﾞﾜ ｹｲﾀ 長野商業高

 5 山岸 寛美     14.03  5 赤羽 悠太(1)     12.83 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋﾛﾐ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｱｶﾊﾈ ﾕｳﾀ 須坂創成高

 6 新井 一愼(1)     14.21  6 小林 れん(1)     13.04 
ｱﾗｲ ｲｯｼﾝ 長野東高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 須坂創成高

 7 中井 寿一     15.69  7 松野 太輝     13.81 
ﾅｶｲ ﾋｻｶｽﾞ 上水内陸協 ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ かもしか俱楽部

  堀川 健一        山本 陵弥(1)      
ﾎﾘｶﾜ ｹﾝｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾔ 市立長野高

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +0.6

 1 髙橋 里巧(2)     11.92  1 田村 斡也(1)     12.21 
ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 須坂高 ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 市立長野高

 2 氷見 敬太(3)     12.00  2 橘 昌希(4)     12.45 
ﾋﾐ ｹｲﾀ 信州大 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏｻｷ 信州大

 3 宇田 陽介(2)     12.59  3 山崎 優葵(2)     12.58 
ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 長野高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ つくば開成高

 4 勝山 大珠(1)     12.78  4 小林 寿成(1)     12.60 
ｶﾂﾔﾏ ﾀﾞｲｼﾞｭ 市立長野高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 市立長野高

 5 小林 峻大     12.83  5 丸山 尚樹(2)     12.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ かもしか俱楽部 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 長野俊英高

 6 松村 碧(2)     12.92  6 山本 隼大(2)     12.80 
ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 市立長野高 ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 市立長野高

 7 山岸 翔空(2)     13.23  7 大澤 慶記(2)     13.16 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾄｱ 松代高 ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 長野高

  髙山 和真(2)        田村 真都(2)      
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 須坂高 ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾄ 長野吉田高

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +1.2

 1 高橋 邦幸     11.64  1 中野 龍司(1)     11.92 
ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野市陸協 ﾅｶﾉ ﾘｭｳｼﾞ 長野東高

 2 傳田 優(2)     12.01  2 吉澤 潤(1)     11.97 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 長野吉田高 ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 長野高専

 3 大峡 惟嵩     12.01  3 宮崎 凌央(1)     12.01 
ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか俱楽部 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｮｳ 長野高専

 4 櫻井 靖弘(3)     12.02  4 青栁 伸哉(1)     12.08 
ｻｸﾗｲ ﾔｽﾋﾛ 長野高専 ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 市立長野高

 5 武田 陽(2)     12.07  5 上原 良太(2)     12.11 
ﾀｹﾀﾞ ﾖｳ 長野日大高 ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 長野日大高

 6 河合 亮(2)     12.18  6 高橋 侑椰(1)     12.15 
ｶﾜｲ ﾘｮｳ 須坂高 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 飯山高

 7 髙橋 幸雅(1)     12.41  7 小林 優斗(2)     12.29 
ﾀｶﾊｼ ｺｳｶﾞ 長野日大高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野西高

 8 山口 大輝(2)     12.73  8 荒井 清志郎(1)     12.42 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 長野日大高 ｱﾗｲ ｷﾖｼﾛｳ 長野日大高

[ 7組] 風速 +2.2 [ 8組] 風速 +2.6

 1 大塚 悠生(2)     11.57  1 青木 快翔(3)     11.52 
ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野吉田高 ｱｵｷ ｶｲﾄ 須坂東高

 2 德嵩 力也(1)     11.81  2 町田 周吾(2)     11.57 
ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭｳｺﾞ 長野日大高

 3 寺嶋 玲音(2)     11.93  3 丸太 響(2)     11.68 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 須坂創成高 ﾏﾙﾀ ﾋﾋﾞｷ 長野吉田高

 4 古田 旭(1)     12.00  4 岡谷 嵩宗(1)     11.86 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高 ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高

 5 小林 薫平(1)     12.12  5 矢部 道也(2)     11.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 飯山高 ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 長野高

 6 川口 誠晴(1)     12.16  6 古川 綾斗(1)     12.09 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ 飯山高 ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 長野俊英高

 7 春日 信太朗(1)     12.23  7 荻原 巧(2)     12.16 
ｶｽｶﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 屋代高 ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 長野吉田高

 8 本多 平良(1)     12.34  8 森 一裕(3)     12.18 
ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 長野吉田高 ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 市立長野高

5   834 5  1116

9  1448 4  1058

7   807 2  3121

6  1065 3   872

4  1001 8   960

8   953 6  1062

 1262

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
2  1061 7   984

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   877 9

7  1261 6  1259

所属名 記録／備考

3  1254 2  1095

2   998 5   833

5  1265 4  1276

6  3512 8   858

4   116 3  3529

 3516

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
8   101 7  1214

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  1056 9

7   118 5  3130

所属名 記録／備考

9  1424 9  1115

3   873 8   876
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8   879 4   857
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  113

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
6   999 6   856

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   104 3

4   123 8   967

所属名 記録／備考

3   127 3   117

9  1212 2   966

2   124 9   880

7   122 6  1146

8  1145 4  1213

6   125 5   878

所属名 記録／備考
5   126 7  1003

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子(一次)

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 9組] 風速 +1.2 [ 10組] 風速 +0.0

 1 中山 悠馬(2)     11.32  1 夏目 士瑠(2)     11.56 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾏ 信州大 ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 長野日大高

 2 渡邉 創太(2)     11.61  2 酒井 柊哉(2)     11.75 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 長野高 ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 須坂創成高

 3 齋藤 琉希(2)     11.63  3 大日方 亮(2)     11.81 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 長野俊英高 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ 長野西高

 4 山崎 聡一朗(1)     11.64  4 吉澤 涼(3)     11.95 
ﾔﾏｻﾞｷ ｿｳｲﾁﾛｳ 長野高専 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 長野高専

 5 小林 和真(2)     11.67  5 髙田 翔弥(3)     11.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 飯山高 ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 長野俊英高

 6 塚田 龍太朗(4)     11.76  6 岩渕 聡志(3)     12.06 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 信州大 ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 長野高専

 7 藤本 隼那(2)     11.88  7 村本 瑛(2)     12.22 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾔﾅ 信州大 ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専

 8 中村 陸空(1)     12.19  8 塚原 直翔(1)     12.58 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高 ﾂｶﾊﾗ ﾅｵﾄ 長野高専

[ 11組] 風速 +0.5 [ 12組] 風速 +0.7

 1 小池 集万(2)     11.47  1 松岡 駿真(3)     11.14 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 長野日大高 ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野日大高

 2 宮澤 政弥(3)     11.60  2 船本 力生(1)     11.46 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 長野日大高 ﾌﾅﾓﾄ ﾘｷ 長野高

 3 玉木 駿汰(3)     11.73  3 高津 明和(1)     11.50 
ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ 長野高専 ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 屋代高

 4 竹前 克哉(2)     11.77  4 橋本 一樹(4)     11.59 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 長野高 ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大

 5 川久保 力生(1)     11.82  5 江口 拓海(2)     11.90 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 飯山高 ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 飯山高

 6 中村 航成(2)     11.84  6 牧田 蒼斗(4)     12.08 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｾｲ 信州大 ﾏｷﾀ ｱｵﾄ 信州大

 7 松澤 武(1)     11.98  7 大日向 翼(1)     12.23 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山高 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯山高

[ 13組] 風速 +2.0 [ 14組] 風速 +0.2

 1 勝田 創太(3)     11.33  1 小林 魁(2)     11.12 
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 須坂創成高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 須坂創成高

 2 髙橋 一輝     11.35  2 伊東 拓海(3)     11.19 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野日大高

 3 田中 豪(1)     11.37  3 高木 柚希(1)     11.26 
ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 須坂創成高 ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高

 4 小林 嶺     11.41  4 吉井 一博     11.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専 ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか俱楽部

 5 齊藤 舜太郎     11.41  5 増田 達哉(2)     11.44 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野市陸協 ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 飯山高

 6 蟻川 喬生(3)     16.70  6 佐藤 駿也(1)     11.50 
ｱﾘｶﾜ ﾀｶｷ 信州大 ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 飯山高

  荒井 陽呂実(1)       7 関谷 蓮(2)     11.51 
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 飯山高 ｾｷﾔ ﾚﾝ 飯山高

[ 15組] 風速 +1.5

 1 越山 遥斗(2)     10.73 
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大

 2 内山 響生(3)     10.80 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 信州大

 3 髙橋 和真     10.82 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専

 4 松本 陸(3)     10.99 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 信州大

 5 宮越 雄勢(2)     11.14 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 長野日大高

 6 丸山 昴(1)     11.16 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 須坂高

 7 大峡 亮太(2)     11.32 
ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 須坂創成高
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8  3530 2  1446

3   806 8   826

2  1114 3   109

5   110 5   112
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1252 7
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所属名 記録／備考

5   105 9  3511

7   111 3  3539

4  1066 5  3518

2  3528 7  3514

6  3128 6  1091

8  1112 2   955

男子(一次)

100m

順 ﾚｰﾝ
3   108 8  1263

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 越山 遥斗(2) 信州大     10.73 (+1.5)  15   1
   2 内山 響生(3) 信州大     10.80 (+1.5)  15   2
   3 髙橋 和真 長野高専     10.82 (+1.5)  15   3
   4 松本 陸(3) 信州大     10.99 (+1.5)  15   4
   5 小林 魁(2) 須坂創成高     11.12 (+0.2)  14   1
   6 松岡 駿真(3) 長野日大高     11.14 (+0.7)  12   1
   6 宮越 雄勢(2) 長野日大高     11.14 (+1.5)  15   5
   8 丸山 昴(1) 須坂高     11.16 (+1.5)  15   6
   9 伊東 拓海(3) 長野日大高     11.19 (+0.2)  14   2
  10 高木 柚希(1) 飯山高     11.26 (+0.2)  14   3
  11 中山 悠馬(2) 信州大     11.32 (+1.2)   9   1
  11 大峡 亮太(2) 須坂創成高     11.32 (+1.5)  15   7
  13 勝田 創太(3) 須坂創成高     11.33 (+2.0)  13   1
  14 髙橋 一輝 長野高専     11.35 (+2.0)  13   2
  15 田中 豪(1) 須坂創成高     11.37 (+2.0)  13   3
  15 吉井 一博 かもしか俱楽部     11.37 (+0.2)  14   4
  17 小林 嶺 長野高専     11.41 (+2.0)  13   4
  17 齊藤 舜太郎 長野市陸協     11.41 (+2.0)  13   5
  19 増田 達哉(2) 飯山高     11.44 (+0.2)  14   5
  20 船本 力生(1) 長野高     11.46 (+0.7)  12   2
  21 小池 集万(2) 長野日大高     11.47 (+0.5)  11   1
  22 高津 明和(1) 屋代高     11.50 (+0.7)  12   3
  22 佐藤 駿也(1) 飯山高     11.50 (+0.2)  14   6
  24 関谷 蓮(2) 飯山高     11.51 (+0.2)  14   7
  25 青木 快翔(3) 須坂東高     11.52 (+2.6)   8   1
  26 夏目 士瑠(2) 長野日大高     11.56 (+0.0)  10   1
  27 大塚 悠生(2) 長野吉田高     11.57 (+2.2)   7   1
  27 町田 周吾(2) 長野日大高     11.57 (+2.6)   8   2
  29 橋本 一樹(4) 信州大     11.59 (+0.7)  12   4
  30 宮澤 政弥(3) 長野日大高     11.60 (+0.5)  11   2
  31 渡邉 創太(2) 長野高     11.61 (+1.2)   9   2
  32 齋藤 琉希(2) 長野俊英高     11.63 (+1.2)   9   3
  33 高橋 邦幸 長野市陸協     11.64 (+1.4)   5   1
  33 山崎 聡一朗(1) 長野高専     11.64 (+1.2)   9   4
  35 小林 和真(2) 飯山高     11.67 (+1.2)   9   5
  36 丸太 響(2) 長野吉田高     11.68 (+2.6)   8   3
  37 玉木 駿汰(3) 長野高専     11.73 (+0.5)  11   3
  38 酒井 柊哉(2) 須坂創成高     11.75 (+0.0)  10   2
  39 塚田 龍太朗(4) 信州大     11.76 (+1.2)   9   6
  40 竹前 克哉(2) 長野高     11.77 (+0.5)  11   4
  41 德嵩 力也(1) 市立長野高     11.81 (+2.2)   7   2
  41 大日方 亮(2) 長野西高     11.81 (+0.0)  10   3
  43 川久保 力生(1) 飯山高     11.82 (+0.5)  11   5
  44 中村 航成(2) 信州大     11.84 (+0.5)  11   6
  45 岡谷 嵩宗(1) 須坂創成高     11.86 (+2.6)   8   4
  46 藤本 隼那(2) 信州大     11.88 (+1.2)   9   7
  47 矢部 道也(2) 長野高     11.90 (+2.6)   8   5
  47 江口 拓海(2) 飯山高     11.90 (+0.7)  12   5
  49 髙橋 里巧(2) 須坂高     11.92 (+0.7)   3   1
  49 中野 龍司(1) 長野東高     11.92 (+1.2)   6   1
  51 寺嶋 玲音(2) 須坂創成高     11.93 (+2.2)   7   3
  52 吉澤 涼(3) 長野高専     11.95 (+0.0)  10   4
  53 髙田 翔弥(3) 長野俊英高     11.96 (+0.0)  10   5
  54 吉澤 潤(1) 長野高専     11.97 (+1.2)   6   2
  55 松澤 武(1) 飯山高     11.98 (+0.5)  11   7
  56 氷見 敬太(3) 信州大     12.00 (+0.7)   3   2
  56 古田 旭(1) 須坂高     12.00 (+2.2)   7   4
  58 傳田 優(2) 長野吉田高     12.01 (+1.4)   5   2
  58 大峡 惟嵩 かもしか俱楽部     12.01 (+1.4)   5   3
  58 宮崎 凌央(1) 長野高専     12.01 (+1.2)   6   3
  61 櫻井 靖弘(3) 長野高専     12.02 (+1.4)   5   4
  62 岩渕 聡志(3) 長野高専     12.06 (+0.0)  10   6
  63 武田 陽(2) 長野日大高     12.07 (+1.4)   5   5
  64 青栁 伸哉(1) 市立長野高     12.08 (+1.2)   6   4
  64 牧田 蒼斗(4) 信州大     12.08 (+0.7)  12   6
  66 古川 綾斗(1) 長野俊英高     12.09 (+2.6)   8   6
  67 上原 良太(2) 長野日大高     12.11 (+1.2)   6   5
  68 小林 薫平(1) 飯山高     12.12 (+2.2)   7   5
  69 高橋 侑椰(1) 飯山高     12.15 (+1.2)   6   6
  70 川口 誠晴(1) 飯山高     12.16 (+2.2)   7   6
  70 荻原 巧(2) 長野吉田高     12.16 (+2.6)   8   7
  72 河合 亮(2) 須坂高     12.18 (+1.4)   5   6
  72 森 一裕(3) 市立長野高     12.18 (+2.6)   8   8
  74 中村 陸空(1) 長野吉田高     12.19 (+1.2)   9   8
  75 田村 斡也(1) 市立長野高     12.21 (+0.6)   4   1
  76 村本 瑛(2) 長野高専     12.22 (+0.0)  10   7
  77 春日 信太朗(1) 屋代高     12.23 (+2.2)   7   7
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  77 大日向 翼(1) 飯山高     12.23 (+0.7)  12   7
  79 町田 遥(1) 須坂高     12.24 (+2.1)   2   1
  80 小林 優斗(2) 長野西高     12.29 (+1.2)   6   7
  81 本多 平良(1) 長野吉田高     12.34 (+2.2)   7   8
  82 岩村 楽都(1) 市立長野高     12.41 (+2.1)   2   2
  82 髙橋 幸雅(1) 長野日大高     12.41 (+1.4)   5   7
  84 荒井 清志郎(1) 長野日大高     12.42 (+1.2)   6   8
  85 小根山 恭夫 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.44 (+0.6)   1   1
  86 橘 昌希(4) 信州大     12.45 (+0.6)   4   2
  87 向山 健 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.51 (+0.6)   1   2
  88 竹前 柚汰(1) 長野東高     12.58 (+2.1)   2   3
  88 山崎 優葵(2) つくば開成高     12.58 (+0.6)   4   3
  88 塚原 直翔(1) 長野高専     12.58 (+0.0)  10   8
  91 宇田 陽介(2) 長野高     12.59 (+0.7)   3   3
  92 小林 寿成(1) 市立長野高     12.60 (+0.6)   4   4
  93 丸山 尚樹(2) 長野俊英高     12.64 (+0.6)   4   5
  94 西澤 啓太(1) 長野商業高     12.70 (+2.1)   2   4
  95 山口 大輝(2) 長野日大高     12.73 (+1.4)   5   8
  96 勝山 大珠(1) 市立長野高     12.78 (+0.7)   3   4
  97 山本 隼大(2) 市立長野高     12.80 (+0.6)   4   6
  98 赤羽 悠太(1) 須坂創成高     12.83 (+2.1)   2   5
  98 小林 峻大 かもしか俱楽部     12.83 (+0.7)   3   5
 100 松村 碧(2) 市立長野高     12.92 (+0.7)   3   6
 101 小林 れん(1) 須坂創成高     13.04 (+2.1)   2   6
 102 大澤 慶記(2) 長野高     13.16 (+0.6)   4   7
 103 山岸 翔空(2) 松代高     13.23 (+0.7)   3   7
 104 大谷 光輝(1) 長野商業高     13.24 (+0.6)   1   3
 105 会津 英昭 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.72 (+0.6)   1   4
 106 松野 太輝 かもしか俱楽部     13.81 (+2.1)   2   7
 107 山岸 寛美 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     14.03 (+0.6)   1   5
 108 新井 一愼(1) 長野東高     14.21 (+0.6)   1   6
 109 中井 寿一 上水内陸協     15.69 (+0.6)   1   7
 110 蟻川 喬生(3) 信州大     16.70 (+2.0)  13   6
    堀川 健一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (+0.6) DNS   1    
    山本 陵弥(1) 市立長野高          (+2.1) DNS   2    
    髙山 和真(2) 須坂高          (+0.7) DNS   3    
    田村 真都(2) 長野吉田高          (+0.6) DNS   4    
    荒井 陽呂実(1) 飯山高          (+2.0) DNS  13    
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決勝 7月25日 11:00

長野県記録(KR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -1.7

 1 小根山 恭夫     12.43  1 髙橋 里巧(2)     11.99 
ｵﾈﾔﾏ ﾔｽｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 須坂高

 2 向山 健     12.48  2 田村 斡也(1)     12.14 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾀｹｼ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾀﾑﾗ ｱﾂﾔ 市立長野高

 3 岩村 楽都(1)     12.50  3 橘 昌希(4)     12.31 
ｲﾜﾑﾗ ｶﾞｸﾄ 市立長野高 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏｻｷ 信州大

 4 小林 れん(1)     13.20  4 氷見 敬太(3)     12.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 須坂創成高 ﾋﾐ ｹｲﾀ 信州大

 5 松野 太輝     13.81  5 宇田 陽介(2)     12.62 
ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ かもしか俱楽部 ｳﾀﾞ ﾖｳｽｹ 長野高

  赤羽 悠太(1)       6 大澤 慶記(2)     13.09 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳﾀ 須坂創成高 ｵｵｻﾜ ﾖｼｷ 長野高

  町田 遥(1)        松村 碧(2)      
ﾏﾁﾀﾞ ﾊﾙ 須坂高 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｸ 市立長野高

  髙山 和真(2)        田村 真都(2)      
ﾀｶﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 須坂高 ﾀﾑﾗ ﾏﾅﾄ 長野吉田高

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 +0.7

 1 高橋 邦幸     11.69  1 大塚 悠生(2)     11.84 
ﾀｶﾊｼ ｸﾆﾕｷ 長野市陸協 ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 長野吉田高

 2 傳田 優(2)     12.16  2 德嵩 力也(1)     11.89 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 長野吉田高 ﾄｸﾀｹ ﾘｷﾔ 市立長野高

 3 青栁 伸哉(1)     12.28  3 寺嶋 玲音(2)     12.21 
ｱｵﾔｷﾞ ｼﾝﾔ 市立長野高 ﾃﾗｼﾏ ﾚｵ 須坂創成高

 4 山崎 優葵(2)     12.36  4 川口 誠晴(1)     12.30 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ つくば開成高 ｶﾜｸﾞﾁ ﾅﾙﾊ 飯山高

 5 河合 亮(2)     12.37  5 本多 平良(1)     12.42 
ｶﾜｲ ﾘｮｳ 須坂高 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｲﾗ 長野吉田高

 6 丸山 尚樹(2)     12.50  6 高橋 侑椰(1)     12.46 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 長野俊英高 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 飯山高

 7 山本 隼大(2)     12.61  7 小林 優斗(2)     12.73 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼｷ 市立長野高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野西高

 8 小林 寿成(1)     12.65   吉澤 潤(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾅﾘ 市立長野高 ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 長野高専

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -0.1

 1 丸太 響(2)     11.76  1 中山 悠馬(2)     11.40 
ﾏﾙﾀ ﾋﾋﾞｷ 長野吉田高 ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾏ 信州大

 2 矢部 道也(2)     11.95  2 渡邉 創太(2)     11.66 
ﾔﾍﾞ ﾐﾁﾅﾘ 長野高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 長野高

 3 岡谷 嵩宗(1)     12.05  3 青木 快翔(3)     11.79 
ｵｶﾔ ﾀｶﾑﾈ 須坂創成高 ｱｵｷ ｶｲﾄ 須坂東高

 4 古川 綾斗(1)     12.17  4 小林 和真(2)     11.82 
ﾌﾙｶﾜ ｱﾔﾄ 長野俊英高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 飯山高

 5 古田 旭(1)     12.19  5 塚田 龍太朗(4)     11.85 
ﾌﾙﾀ ｱｻﾋ 須坂高 ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 信州大

 6 森 一裕(3)     12.35  6 藤本 隼那(2)     11.93 
ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ 市立長野高 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾔﾅ 信州大

  荻原 巧(2)       7 村本 瑛(2)     12.19 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾐ 長野吉田高 ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専

  小林 薫平(1)        中村 陸空(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｸﾝﾍﾟｲ 飯山高 ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 長野吉田高

[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 +1.2

 1 宮澤 政弥(3)     11.45  1 船本 力生(1)     11.33 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 長野日大高 ﾌﾅﾓﾄ ﾘｷ 長野高

 2 夏目 士瑠(2)     11.50  2 高津 明和(1)     11.36 
ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ 長野日大高 ﾀｶﾂ ﾄｵﾜ 屋代高

 3 川久保 力生(1)     11.70  3 橋本 一樹(4)     11.67 
ｶﾜｸﾎﾞ ﾘｷ 飯山高 ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ 信州大

 4 大日方 亮(2)     11.76  4 中村 航成(2)     11.68 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾘｮｳ 長野西高 ﾅｶﾑﾗ ｺｳｾｲ 信州大

 5 齋藤 琉希(2)     11.80  5 松澤 武(1)     11.78 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 長野俊英高 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 飯山高

 6 酒井 柊哉(2)     11.81  6 牧田 蒼斗(4)     11.87 
ｻｶｲ ｼｭｳﾔ 須坂創成高 ﾏｷﾀ ｱｵﾄ 信州大

 7 竹前 克哉(2)     11.82  7 大日向 翼(1)     12.17 
ﾀｹﾏｴ ｶﾂﾔ 長野高 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾂﾊﾞｻ 飯山高

 8 髙田 翔弥(3)     11.91   江口 拓海(2)      
ﾀｶﾀﾞ ｼｮｳﾔ 長野俊英高 ｴｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 飯山高 DNS

3  3128 9   810

4  1114 5   805

8   955 4   112

5  3126 7   826

9  1091 8   110

7   806 6   109

 1446

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
6  1252 2  1119

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  1263 3

8  1001 7   111

所属名 記録／備考

7  1058 9  3511
DNS

3   872 3   105

9   834 6  1066

2  3121 2   823

4   960 8   984

 1112

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
5  1062 5   108

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1116 4

4   998 4  1065

所属名 記録／備考

3   876 3  1095

2  3130 9   833

7   857 2  3516

8  2631 7   807

5   858 5   953

  877

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
6   101 8  1061

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  1056 6

2   117 7  1113

所属名 記録／備考

DQ(FS)
8  1003 2   873

DQ(FS) DNS

3   967 5  1115

4  1000 8  1057

5   966 3   104

9   878 6   113

7   125 4   856

所属名 記録／備考
6   126 9   999

ﾚｰﾝ No. 氏  名

男子(二次)

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 9組] 風速 -0.5 [ 10組] 風速 +1.3

 1 松岡 駿真(3)     11.16  1 小林 魁(2)     11.11 
ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野日大高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 須坂創成高

 2 髙橋 一輝     11.42  2 伊東 拓海(3)     11.22 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 長野高専 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 長野日大高

 3 田中 豪(1)     11.47  3 高木 柚希(1)     11.26 
ﾀﾅｶ ｺﾞｳ 須坂創成高 ﾀｶｷﾞ ﾕｽﾞｷ 飯山高

 4 小林 嶺     11.52  4 吉井 一博     11.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専 ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか俱楽部

 5 勝田 創太(3)     11.59  5 増田 達哉(2)     11.40 
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ 須坂創成高 ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 飯山高

 6 佐藤 駿也(1)     11.66  6 関谷 蓮(2)     11.57 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 飯山高 ｾｷﾔ ﾚﾝ 飯山高

  蟻川 喬生(3)        荒井 陽呂実(1)      
ｱﾘｶﾜ ﾀｶｷ 信州大 ｱﾗｲ ﾋﾛﾐ 飯山高

[ 11組] 風速 -0.7

 1 越山 遥斗(2)     10.71 
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大

 2 内山 響生(3)     10.86 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾋﾞｷ 信州大

 3 髙橋 和真     11.08 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 長野高専

 4 松本 陸(3)     11.14 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 信州大

 5 丸山 昴(1)     11.24 
ﾏﾙﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 須坂高

 6 宮越 雄勢(2)     11.24 
ﾐﾔｺｼ ﾕｳｾｲ 長野日大高

 7 大峡 亮太(2)     11.42 
ｵｵﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 須坂創成高

2   956

6   102

8  1002

7  1264

7   107 8   801
DNS

4   103

3   106

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   120

8   802 4   827

5   971 6   830

4   121 3   115

3   963 2   804

6   119 7  1251

男子(二次)

100m

順 ﾚｰﾝ
2  1255 5   954

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 越山 遥斗(2) 信州大     10.71 (-0.7)  11   1
   2 内山 響生(3) 信州大     10.86 (-0.7)  11   2
   3 髙橋 和真 長野高専     11.08 (-0.7)  11   3
   4 小林 魁(2) 須坂創成高     11.11 (+1.3)  10   1
   5 松本 陸(3) 信州大     11.14 (-0.7)  11   4
   6 松岡 駿真(3) 長野日大高     11.16 (-0.5)   9   1
   7 伊東 拓海(3) 長野日大高     11.22 (+1.3)  10   2
   8 丸山 昴(1) 須坂高     11.24 (-0.7)  11   5
   8 宮越 雄勢(2) 長野日大高     11.24 (-0.7)  11   6
  10 高木 柚希(1) 飯山高     11.26 (+1.3)  10   3
  11 船本 力生(1) 長野高     11.33 (+1.2)   8   1
  12 吉井 一博 かもしか俱楽部     11.35 (+1.3)  10   4
  13 高津 明和(1) 屋代高     11.36 (+1.2)   8   2
  14 中山 悠馬(2) 信州大     11.40 (-0.1)   6   1
  14 増田 達哉(2) 飯山高     11.40 (+1.3)  10   5
  16 髙橋 一輝 長野高専     11.42 (-0.5)   9   2
  16 大峡 亮太(2) 須坂創成高     11.42 (-0.7)  11   7
  18 宮澤 政弥(3) 長野日大高     11.45 (+1.2)   7   1
  19 田中 豪(1) 須坂創成高     11.47 (-0.5)   9   3
  20 夏目 士瑠(2) 長野日大高     11.50 (+1.2)   7   2
  21 小林 嶺 長野高専     11.52 (-0.5)   9   4
  22 関谷 蓮(2) 飯山高     11.57 (+1.3)  10   6
  23 勝田 創太(3) 須坂創成高     11.59 (-0.5)   9   5
  24 渡邉 創太(2) 長野高     11.66 (-0.1)   6   2
  24 佐藤 駿也(1) 飯山高     11.66 (-0.5)   9   6
  26 橋本 一樹(4) 信州大     11.67 (+1.2)   8   3
  27 中村 航成(2) 信州大     11.68 (+1.2)   8   4
  28 高橋 邦幸 長野市陸協     11.69 (+0.0)   3   1
  29 川久保 力生(1) 飯山高     11.70 (+1.2)   7   3
  30 丸太 響(2) 長野吉田高     11.76 (-0.6)   5   1
  30 大日方 亮(2) 長野西高     11.76 (+1.2)   7   4
  32 松澤 武(1) 飯山高     11.78 (+1.2)   8   5
  33 青木 快翔(3) 須坂東高     11.79 (-0.1)   6   3
  34 齋藤 琉希(2) 長野俊英高     11.80 (+1.2)   7   5
  35 酒井 柊哉(2) 須坂創成高     11.81 (+1.2)   7   6
  36 小林 和真(2) 飯山高     11.82 (-0.1)   6   4
  36 竹前 克哉(2) 長野高     11.82 (+1.2)   7   7
  38 大塚 悠生(2) 長野吉田高     11.84 (+0.7)   4   1
  39 塚田 龍太朗(4) 信州大     11.85 (-0.1)   6   5
  40 牧田 蒼斗(4) 信州大     11.87 (+1.2)   8   6
  41 德嵩 力也(1) 市立長野高     11.89 (+0.7)   4   2
  42 髙田 翔弥(3) 長野俊英高     11.91 (+1.2)   7   8
  43 藤本 隼那(2) 信州大     11.93 (-0.1)   6   6
  44 矢部 道也(2) 長野高     11.95 (-0.6)   5   2
  45 髙橋 里巧(2) 須坂高     11.99 (-1.7)   2   1
  46 岡谷 嵩宗(1) 須坂創成高     12.05 (-0.6)   5   3
  47 田村 斡也(1) 市立長野高     12.14 (-1.7)   2   2
  48 傳田 優(2) 長野吉田高     12.16 (+0.0)   3   2
  49 古川 綾斗(1) 長野俊英高     12.17 (-0.6)   5   4
  49 大日向 翼(1) 飯山高     12.17 (+1.2)   8   7
  51 古田 旭(1) 須坂高     12.19 (-0.6)   5   5
  51 村本 瑛(2) 長野高専     12.19 (-0.1)   6   7
  53 寺嶋 玲音(2) 須坂創成高     12.21 (+0.7)   4   3
  54 青栁 伸哉(1) 市立長野高     12.28 (+0.0)   3   3
  55 川口 誠晴(1) 飯山高     12.30 (+0.7)   4   4
  56 橘 昌希(4) 信州大     12.31 (-1.7)   2   3
  57 氷見 敬太(3) 信州大     12.33 (-1.7)   2   4
  58 森 一裕(3) 市立長野高     12.35 (-0.6)   5   6
  59 山崎 優葵(2) つくば開成高     12.36 (+0.0)   3   4
  60 河合 亮(2) 須坂高     12.37 (+0.0)   3   5
  61 本多 平良(1) 長野吉田高     12.42 (+0.7)   4   5
  62 小根山 恭夫 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.43 (+0.9)   1   1
  63 高橋 侑椰(1) 飯山高     12.46 (+0.7)   4   6
  64 向山 健 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.48 (+0.9)   1   2
  65 岩村 楽都(1) 市立長野高     12.50 (+0.9)   1   3
  65 丸山 尚樹(2) 長野俊英高     12.50 (+0.0)   3   6
  67 山本 隼大(2) 市立長野高     12.61 (+0.0)   3   7
  68 宇田 陽介(2) 長野高     12.62 (-1.7)   2   5
  69 小林 寿成(1) 市立長野高     12.65 (+0.0)   3   8
  70 小林 優斗(2) 長野西高     12.73 (+0.7)   4   7
  71 大澤 慶記(2) 長野高     13.09 (-1.7)   2   6
  72 小林 れん(1) 須坂創成高     13.20 (+0.9)   1   4
  73 松野 太輝 かもしか俱楽部     13.81 (+0.9)   1   5
    赤羽 悠太(1) 須坂創成高          (+0.9) DQ   1    
    町田 遥(1) 須坂高          (+0.9) DQ   1    
    髙山 和真(2) 須坂高          (+0.9) DNS   1    
    松村 碧(2) 市立長野高          (-1.7) DNS   2    
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  967
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 1000
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 1113
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  999
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  955
  823
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  956
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  109
  110
  101
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 1062
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 1112
  802

 1002
 1264
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 1119
  115
 1446
  108
  830
  119

組 順位
  103
  106
  120
  954
  102
 1255
 1251

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

男子(二次)

100m
タイムレース

備考



    田村 真都(2) 長野吉田高          (-1.7) DNS   2    
    吉澤 潤(1) 長野高専          (+0.7) DNS   4    
    荻原 巧(2) 長野吉田高          (-0.6) DNS   5    
    小林 薫平(1) 飯山高          (-0.6) DNS   5    
    中村 陸空(1) 長野吉田高          (-0.1) DNS   6    
    江口 拓海(2) 飯山高          (+1.2) DNS   8    
    蟻川 喬生(3) 信州大          (-0.5) DNS   9    
    荒井 陽呂実(1) 飯山高          (+1.3) DNS  10    

  107
  801

順位 No. 氏  名 都道府県
 1057
 3516
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  826

所属名 記録（風） 備考 組 順位
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